Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 18  июня 2015 года                                                                                             № 216
   с. Подгорное

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения

На основании статьи 13 Закона Воронежской области "Избирательный Кодекс Воронежской области" и статьи  14 Устава Подгоренского сельского поселения, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения на 13 сентября 2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения.

	Глава Подгоренского
сельского поселения                                       С.Н. Комарова